

Venner!  
 Mandeltreets kvist  
 blomstrer og får saft.  
 Er det ikke gitt som tegn  
 på kjærlighetens kraft?  
 Livet selv kan ei forgå,  
 selv om liv blir latt,  
 dette må du akte på  
 i den tyngste natt.  
 Krigen tramper under fot -  
 verdens prakt forgår.  
 Seiersblomsten vaier enn,  
 vitner om ny vår.  
 Venner!  
 Mandeltreets kvist  
 blomstrer og får saft.  
 Er det ikke gitt som tegn  
 på livets seierskraft?

Shalom Ben Chorin



Nordens lille Kanaan, april 2024

Shalom Ben Chorin var en tysk-israelsk rabbiner, journalist og religionsforsker som døde i Jerusalem i 1999. Navnet han tok betyr: "Fred, frihetens sønn".

På hebraisk heter mandeltreet «shaqed» = «den våkende». Det blomstrer før alle andre trær og vekster. Den blomstrende mandelkvisten er et pant på at den døde naturen skal våkne til liv. På samme måte våker Herren over sitt ord og fullbyrder det.

**Herrens ord kom til meg: «Hva ser du, Jeremia?» Jeg svarte: «Jeg ser en grein av et våketre.» Da sa Herren til meg: «Godt sett! For jeg vil våke over mitt ord og sette det i verk.»** Jeremia 1,11-12

I en tid med tiltagende uro på alle plan, er det lett å bli motløs og fryktsom. Nettopp da må vi la Ordet, Jesus selv, fylle oss og vise vei. Vi kommer fra påske og har feiret Jesu oppstandelse. Graven er tom og Jesus står seirende framfor oss og sier: «Jeg er oppstandelsen og livet – kom også du ut av graven!» Når Jesus griper hånden vår, blir alt forvandlet. Sorg blir til glede, skyld blir tilgitt. Hos Gud er lidelse og dom aldri det siste. Det kommer en time da solen går opp igjen. Men den går ikke opp slik den gikk ned – Jesus sto opp i kraft og herlighet! I 40 dager talte han med disiplene om sitt rike og det store oppdraget han ville gi dem. 2000 år har gått og fullendelsen av dette riket nærmer seg. Gud våker over sitt ord og setter det i verk.

Inntil den dagen kommer vil vi som Hebreerbrevet sier:

... holde urokkelig fast ved bekjennelsen av håpet ... og ha omtanke for hverandre, så vi oppgløder hverandre til kjærlighet og gode gjerninger. (se Hebr 10,23-24)

I juni har vi igjen vår sommerretreat på Bjerkely folkehøyskole. Der ønsker vi at nettopp det må skje: At vi kan styrke hverandre på veien med Jesus.

Ettvinteren har gått fort. I overgangen januar - februar hadde vi besøk av to søstre som er stasjonert i Finland. Vi hadde noen felles prosjekter å jobbe med, og det ble en god tid til gjensidig oppmuntring.

Deretter dro vi, søster Angelina og søster Mirofora, til Tyskland. Vi dro fra Norge i - 28°C og landet i Frankfurt til + 13°. Denne dagen var bare én av mange riktig kalde vinterdager. Vi takker vår Far i himmelen at vi har ved og strøm og ikke har måttet fryse. Dessuten har vi flere sparker i flittig bruk og gode varme klær!



Fra venstre: Mamma Ulla, Sr. Regine, Sr. Angelina, Sr. Pnina og Sr. Eugenia fra Finland



Hos søstrene i Tyskland ble det en tid med mye gjensynsglede. Samtidig er det vemodig at så mange av dem vi har levd sammen med i årtier, har vandret og er hjemme hos Herren. I gravhagen på Kanaan telte vi nesten 100 graver. Heldigvis har vi et levende håp og vet at vi en dag skal forenes hos Gud.

Mens vi var i Tyskland, var søster Regine og søster Remida på den årlige bønnekonferansen på Grimerud fra 15.-18. februar. Det var oppmuntrende å møte så mange fra hele landet som har en nød for folket vårt og ber med iver og overgivelse. Det er tydelig at noe nytt er på vei. Spesielt gledet det oss å høre at unge mennesker i stigende grad åpner seg og tar imot Jesus.

Ved flere anledninger har vi hatt møter her for lokale grupper. Palmesøndag hadde vi ansvaret for sognets gudstjeneste. Det ser ut til å bli tradisjon at menighetene da kommer til oss.

Israelforeningen var her en kald januarkveld. Mange hadde lang vei, men skydde ikke turen. Vi er glade

for de mange Israel-vennene i dalføret vårt. I denne vanskelige tiden trenger Israel vår bønn og støtte. Også her gjelder det at Gud vil våke over sitt ord og fullbyrde det. Hans evige planer står fast. «I deg skal alle slekter på jorden velsignes.» 1 Mos 12,3 Dette løftet gjelder for både arabere, palestinerne i blant dem, og nordboere. Men det alvorlige ordet som går forut for dette løftet er også gyldig: «Jeg vil velsigne dem som velsigner deg, men den som forbanner deg, skal jeg forbanne.» Må Gud forbarme seg over vårt Israel-fiendtlige styre og kirkeledelsen.

Hvis de neste ukene går like fort som vinteren har gjort, sees vi snart på Bjerkely. Der er alle velkomne – unge og gamle, kjente og nye.

Vi takker Far i himmelen for hver enkelt av dere i glede over at han har et folk i landet vårt.

Kjærlig hilsen

*søster Regine, søster Remida, søster Angelina og søster Mirofora*



Israelfmarkering ved Stortinget ↑



***Datoen for retreaten er 20.-23. juni 2024***

***Hjertelig velkommen!***